- Semper appetit bonum. 18. Nihil decernit nisi praeclu-  
cente intellectu. 12. Excolenda est per ius naturae. 55.  
**Vsucapio.** Vide *praescriptio*.  
**Vsura** quid? 171. Prohibita per ius naturae. *ibid.* et seq.  
Et per legem Evangelicam. 174.  
**Vxoris officia.** 253. et seq. Ea magis ad castitatem obli-  
gatur quam maritus *ibid.*